

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	18 865 420,79	19 938 114,65
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 898 903,76	18 783 030,45
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-62 451,19	-120 440,78
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 028 968,22	1 275 524,98
B	Koszty działalności operacyjnej	20 893 769,56	21 953 102,77
I	Amortyzacja	7 394 418,84	7 744 801,74
II	Zużycie materiałów i energii	2 815 166,04	3 009 149,55
III	Usługi obce	2 392 981,03	2 302 461,99
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 677 807,02	1 238 821,04
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	4 573 123,35	5 379 928,50
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 328 505,83	1 515 429,15
	– emerytalne	436 156,95	509 117,64
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	503 321,65	437 251,37
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	208 445,80	325 259,43
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-2 028 348,77	-2 014 988,12
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 892 517,73	3 910 421,31
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	3 854 235,57	3 854 212,20
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	38 282,16	56 209,11
E	Pozostałe koszty operacyjne	56 764,99	71 812,82
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		11 866,32
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4 407,11	
III	Inne koszty operacyjne	52 357,88	59 946,50
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 807 403,97	1 823 620,37
G	Przychody finansowe	18 562,75	5 788,89
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	18 562,75	5 464,75
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		324,14
H	Koszty finansowe	1 005 703,80	947 988,48
I	Odsetki, w tym:	999 726,10	947 988,48
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	5 977,70	
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	820 262,92	881 420,78
J	Podatek dochodowy		18 465,11
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	820 262,92	862 955,67

Dyrektor Ekonomiczno-Finansowy

Główna Księgowa

Elżbieta Ślipińska

28.01.2019 r.

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU

Jacek Polomka

28.01.2019 r.

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)